
Ukliďme Česko – ukliďme Raškovice 

Trasy pro úklid: 

1) Kaple u jízdárny Skalice, po HZ + cesta kolem bývalé stolárny p. Ručky 

až ke křižovatce u p. Gřunděla (reflexní žlutá) mladí hasiči 

2) Od aut. zastávky U Stříže kolem kříže směr Janovice až na Travníky a 

dolů k hl. silnici u p. Durčáka včetně spojky pod kravínem a po hl. silnici 

pokračovat ke kulturnímu středisku (oranžová) 

3) Od můstku přes hl. silnici u p. Durčáka k HZ poté k řece a podél řeky 

proti proudu, kolem Feraku až ke kulturnímu středisku (modrá) 

4) Od aut. Zastávky Výporek kolem „Božoně, dále Adámkovou cestou 

k Adámkové vile a poté do Kulturního střediska (červená) 

5) Cesta na Husinec k bývalé večerce a poté směr Folvark, ke kapličce a poté 

Kulturní středisko (zelená) 

6) Aut. zastávka u Mostu přes chatovou osadu na hl. silnici a poté 

k restauraci U bobra a zadem podél řeky ke Kulturnímu středisku. (černá) 

7) Aut. zastávka Na kaluži směr Raškovice cestou za pumpou k Ondráši, 

dále po hl. cestě k ZŠ a dále ke kulturnímu středisku. (růžová) 


